Je WA

e VED) e

La presente deliberazione viene affissail) 3 (1] all’ Al‘oo Pretorio Per AR RV TQ@W? f?gy&%“f
s R

PROWN CIA di EENE VENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 5 90 del 20 0 T 2008

Oggetto: P.O.R. Campania 2000-2006 —misura 4.11
Approvazione graduatoria quarto periodo 2006 (luglio- agosto)

L’anno duemilaSEI il giorno \/Qgg‘ del mese di ottobre

Presso la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori :

1. Onle Carmine NARDONE "~ - Presidente ]

). Dott.  Pasquale  GRIMALDI - Vice Presidente  ASSENTE
3. Rag. *~ Alfonso CIERVO - Assessore

4. Ing. Pompilio FORGIONE -Assessoré

5. Dott. Pietro GIALLONARDO - Assessore

6. Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore

7. Dott. Carlo PETRIELLA -Assessore

8. Dott. Rosario SPATAFORA -Assessore

9. Geom.  Carmine VALENTINO -Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

L’ASSESSORE PROPONENTE  Alfonso CIERV
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Agricoltura, Alimentazione e Territorio Rurale e Forestale,
istruita dal Dott. Giuseppe Porcaro, qui di seguito trascritta.

Premesso che: i

- laRegione Carﬁpania con la pubblicazione sul BURC numero speciale del 04/06/2001 delle
Disposizioni generali ¢ Bandi di attuazione delle Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo
SFOP relativamente al triennio 2000-2002 ha messo in atto il POR Campania 2000-2006
successivamente modificato conil BURC numero speciale 26.02.2003;

- che con la pubblicazione sul BURC numero speciale del 26/08/2005 ¢ stata disposta la
riapertﬁré dei Bandi delle misuré da attuarsi nel territorio regionale con esclusione delle aree

delimitate ai fini della realizzazione dei Progetti Integrati Rurali (PIR) di cui alla misura
4.24 ‘




- per listruttoria tecnico annnimstrati;/a ¢ previsto 'utilizzo delle strutture periferiche
regionali dello STAPA e dello STAPE per redigere la graduatoria ed i relativi elenchi per la
misura in epigrafe;

- le procedure prevedono, inoltre, che le Province approvino:

a) la graduatoria delle domande.annnissibﬂi a finanziamento con i relativi punteggi;

b) I’elenco delle domande ammesse a Valutaz'ione con esito negativo;

¢) I’elenco delle domande non ammesse a valutazione.

VISTA la proposta di graduatoria delle istanze p;esentate a valere sulla misura 4.11, quarto

periodo 2006 (luglio -agosto), trasmessa dallo STAPA-Cepica con nota 0836024 del 12/10/2006

acquisita agli atti della Provincia; ‘

VISTO gli esiti delle verifiche effettuate dai responsabili del Procedimento del competente

Ufﬁcm be\;mciale;

Preso atto della situazione riepilogativa in seguito riassunta:

Istanze pervenute

Istanze non ammesse a valutazione

Istanze ammissibili

4
0
Istanze ammesse a valutazione con esito negativo 0
4
4

Istanze proposte a finanziamento

Spesa complessivamente ammessa (€) 519.888,35

Contributo pubblico richiesto (€) 519.888,35

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,

Li

11 Dirigente del Settore

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.
Li

1l Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
( Dott. Sergio Muollo)




% 2 . ‘ %i%;ér ‘
. e
LA GIUNTA

Rd

Su feigzione dell’Assessore Alfonso CIERVO £ 7/ chg S(BEATE
A voti unanimi .

DELIBERA

La parrativa ¢ parte integrante e sostan21ale del presente provvedimento.

Di prendere atto e per quanto di propria competenza approvare la graduatona relativa alla
Misura 4.11 quarto periodo 2006 (luglio-agosto) cosi come proposta dallo STAPA Cepica di
Benevento. G

Di chiedere alla Regiéne Campania, per il finanziamento delle istanze ammesse all’istruttoria
con esito positivo per la misura 4.11, quarto periodo 2006 maggio-giugﬁo, la somma di

€ 519.888,35 a fronte di una spesa ammissibile pari a € 519.888,35

Di pubblicare gli elenchi approvati per sette giorni consecutivi all’Albo Pretogiodella Provincia.
Di inviare, per il tramite degli uffici del Settore Agricoltura, il presente‘delibefato alla Regione
8 Campania, Area Generale di Coordinamento, Settore I.P.A., per la contestuale copertura

economica




Verbale letto, comermafo e sottoscritto
1L SEGRETARI@ ENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. G1anclaudy6/ ; NELLA) i .

N. 64  Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma d dell a;% 1]2%@6@ .U.-D.Lgs.vo 18.8.2000,n. 267

BENEVENTO _/ 2

TLNMESSO B ;EG TARIO: GEN:
. ?ui %t iy Ik I
e Dest Gianelaudio IANNELL A.,j

[y

!
e cfontestualmente

|
i
|
!
|
!
|
|

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data __» o A7 oy
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D. Igs.vo 18¢8.2000!n!26"

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo
18.8.2000, n.267 . -

> NGOy, 7008
1i

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 1L SEGRETARIO GENERALE

,f’x ]

gbﬁ‘x

i

o

- 8i certifica che la presente dehberazmne e dlvenuta esecutiva ai sensi del T.U.-D.Lgs.vo
18.8.2000,n.267 il giorno @1 i

}g Dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).

L Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).

L B stata revocata conatton® del

Benevento 1i,

Copia per

Gsserrore Aepioooan it prot. n. 65 /mﬂf

SETTORE ﬂmij;q, . (£ ﬂ( )

SETTORE il . KO / p;ot. n: | ‘

il /L) a . A. S

 Nucleo di Valutazione prot. n.

Lﬂ%wwg,g, CJJ;MU g

Revisori dei Conti




T /lmg /

PROVINCIA di BENEVENTO
Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali
Prot. n. %Oq:z' Benevento,li....g.g??R 2@%@

see e e

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

AL DIRIGENTE DEL SETTORE }
AGRICOLTURA - ALIMENTAZIONE
E TERRITORIO RURALE E
FORESTALE

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

AL PRESIDENTE
NUCLEO DI VALUTAZIONE

SEDE

OGGETTO:DELIBERA G.P. N. 620 DEL 20.10.2006 AD OGGETTO:P.O.R.
CAMPANIA  2000-2006 - MISURA 411 - APPROVAZIONE
GRADUATORIA QUARTO PERIODO 2006 (LUGLIO-AGOSTO) -

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.




~, Juge
PROVINCIA di BENEVENTO 7 (-

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. n. Xj’é@ Benevento,li..............}./..“......
0 9 NGV, 2006

~ : ) 1[ 1 Y W
L
e AL DIRIGENTE DEL SETTORE
Ny AGRICOLTURA - ALIMENTAZIONE
yd E TERRITORIO RURALE E
FORESTALE
SEDE

Oggetto:  Delibera Giunta Provinciale N. 620 del 20.10.2006 ad oggetto: “P.O.R.
Campania 2000-2006 — Misura 4.11 — Approvazione graduatoria quarto periodo
2006 (luglio-agosto)”.-

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
esecutiva.

CR O{U(



GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA |
S.TAPA. — Ce.PICA - b
Servizio Strutture e Infrastrutture
BENEVENTO 7 .
- \N
Alla PROVINCIA

REGIONE CAMPANIA Di Benevento
Prot. 2006. 0836024 del 12/10/2006 ore 11,00 Sl
rot. .

Dest: PROVINCIA DI BENEVENTO , E, p.c. Area generale di Coordinamento

Fasticolo : 2006.XL/1/1.44 Sviluppo Attivita Settore Primario
: Centro Direzionale — Is. A/6

TR . | NaPoLl

Oggetto: P.OR. Campania 2000 — 2006

Trasmissione Graduatorig MIS. 4.11 SETTORE AGRICOLTURA F ALIMENTAZIONE
Bimestre 2006 : PROTOCCLLO
| M. / 53,( ?3 O
Del 18 07T 2008

Si trasmettono in allegato per gl adempimenti dj competenza, la graduatoria inerente

al bimestre 2006 relative alla misura di seguito indicata:

- mis. 411 P.OR. Luglio - Agosto 2006

Provincia di Benevento
f* AOO:'Prot. Generale

RegitroProtocbllo Entrata ~
Nr.Prot. 3026155 Data17/10/2006
Oggette POR 4.11 TRASMISSIONE
GRADUATORIA v
pest Agricoltura Settore




fj! o | .
% | |
ngi@ P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo SFOP
g
Bimestre di operativita: LUGLIO-AGOSTO 2006 Settore T.A.P.A. BENEVENTO
Misura: 4.11  Servizi essenziali per 'economia e la popolazione rurale
Graduatoria delle istanza ammissibili a finanziamento Allegato C
-~ i B . . _
1. N.Prot. | Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL-PROGETTO PUNT. SPESA % | CONTRIBUTO
] FISCALE AMMESSA © PUBBLICO
il
1 22754 30/08/2006 | ENTE - COMUNE DI 80001550625 RESTAURO, RIATTAZIONE E 87,00 129.990,24 100,00 | 129.990,24
PESCO SANNITA RIFUNZIONALIZZAZIONE DI LOCALI
ESISTENTI DA ADIBIRE A CENTRO i
SOCIALE, DI PROPRIETA' DEL COMUNE DI ;
PESCO SANNITA (BN) "FABBRICATO EX
2 22733 3"0/0,8/2006 COMUNE DI PESCO §0001550625 LAVORI DI RIATTAZIONE E 87,00 129.997,83 100,00 129.997,83
o S ANNIT A RIFUNZIONALIZZAZIONE DI LOCALI ;
ESISTENTI DA DIBIRE A CENTRO !
SOCIALE DI PROPRIETA' DEL COMUNE D1 i
PESCO SANNITA BN FABBRICATO EX i
5|7 22808 01/09/2006 | COMUNE DI APICE 80004140622 PROGETTO DI RIATTAZIONE E 60,01 129.948,35 100,00] 1 129.948,35
RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL CENTRO . .
SOCIALE APICE NUOVA B
= 22807 01/09/2006 | COMUNE DI APICE 80004140622 PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE ED 60,01 129.951,93 100,004 129.951,93
ADEGUAMENTO FUNZIONALE DEL . !
CENTRO SOCIALE "AREA EX IACP" '
TOTALI in EURO 519.888,35 519.888,35




